
Bez DPH DPH 21% Celkem
3m3 (4t) 3 090 649 3 739
5m3 (6t) 4 290 901 5 191
6m3 (9t) 5 490 1 153 6 643

500 105 605
3m3 (4t) 2 690 565 3 255
5m3 (6t) 3 690 775 4 465
6m3 (9t) 4 690 985 5 675
3m3 (4t) 3 790 796 4 586
5m3 (6t) 4 990 1 048 6 038
6m3 (9t) 6 390 1 342 7 732
3m3 *LEHKÝ (0,5t) 3 490 733 4 223
3m3 *TĚŽKÝ (1t) 4 290 901 5 191
5m3 LEHKÝ (1t) 4 590 964 5 554
5m3 TĚŽKÝ (1,5t) 5 090 1 069 6 159
6m3 LEHKÝ (1t) 5 190 1 090 6 280
6m3 TĚŽKÝ (2t) 5 890 1 237 7 127
11m3 LEHKÝ (1t) 5 890 1 237 7 127
11m3 TĚŽKÝ (2t) 6 690 1 405 8 095
3m3 2 890 607 3 497
5m3 3 190 670 3 860
6m3 3 390 712 4 102
11m3 3 690 775 4 465

500 105 605

*Lehký - obalové materiály, polystyreny, vatová izolace, kartony, ostatní lehký odpad
*Těžký - dřevěné skříně, sádrokarton, ocelové prvky, okna, dveře, ostatní těžký odpad

Příplatek ke každému kontejneru nebo dopravě během víkendu 250 Kč

Adresa : Areál firmy ADBA, Novostrašnická 72, Praha 10
IČO : 28515986 DIČ : CZ28515986

Email : adbasro@seznam.cz URL : www.adbasro.cz
Ceník platný od 1. 2. 2023

Provozní doba: Po - Pá: 7:00 - 17:00 So - Ne: dle dohody

Cena (Kč)
Druh odpadu

Suť s kusy nad 40 cm příplatek

Zemina a 
kamení

Asfalty bez 
dehtu

Stavební 
odpad 

Přeložení o každý 1m3

Dřevo / 
bioodpad

Ceník likvidace odpadů

Dispečink: 603 86 36 26

Stavební suť

Přeložení kontejnerů na odpad nad stanovené limity bude dopočítáváno dle váhy.

Každý den nad 3 dny od pokládky kontejneru 100 Kč/den, nebo dle dohody.



Bez DPH DPH 21% Celkem
40 8 48
45 9 54

200 42 242
800 168 968

1 390 292 1 682
1 690 355 2 045
1 690 355 2 045
1 890 397 2 287
2 000 420 2 420

Bez DPH DPH 21% Celkem
900 189 1 089
800 168 968
700 147 847
700 147 847
900 189 1 089
900 189 1 089
300 63 363

Bez DPH DPH 21% Celkem
500 (850) 105 (178) 605 (1028)

550 116 666
690 145 835
580 122 702
500 105 605
590 124 714
770 162 932
220 46 266
480 101 581
700 147 847
180 38 218

Zemina přesátá - na dotaz

Štěrk 4-8
Štěrk 8-16; 16-32; 32-63
Štěrk 0-32; 0-63

Doprava stroje po Praze 
Převoz ze stavebnin nebo z místa určeného zákazníkem od 2000,- bez DPH

Doprava betonu po Praze do 2,5m3

1km při dopravě mimo Prahu do 6,5t

Čekaní 15 min
Hodinový nájem
Doprava materiálu po Praze do 6,5t

Doprava materiálu,
hodinový pronájem

Doprava materiálu po Praze nad 6,5t

Doprava betonu po Praze do 3,5m3

1km při dopravě mimo Prahu nad 6,5t

Recyklát betonový

Při zakázkách na okraji Prahy se cena může lišit, dle cen deponií v dané lokalitě.

Výkopové a zemní práce, cena za 1 
hodinu včetně strojníka

Materiál (cena za t)

Otočný bagr 5 t
Otočný bagr 3,5 t
Minibagr 1,6 t
Smykový nakladač
Pásový nakladač

Dem. kladivo k bagru - příplatek

Ceny betonů, dle platného ceníku společnosti CEMEX Czech Republic, s. r. o.

Čelní nakladač Kramer 8085l

Cena (Kč)

Cena (Kč)

Písek betonový, maltový (1m3) 
Písek křemičitý

Kačírek 4-8; 8-16
Kačírek 16-32

Zemina zahradní - na dotaz
Travní substrát

Pozn.: Minimální počítaná doba práce stroje jsou 4 hod.

Cena (Kč)

Ceník dopravy materiálu a zemních prací


	List1

